АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.12.2024
	№
	965

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 04.05.2023 № 348

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от     24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества округа, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», утвержденным решением Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от  22.12.2022 г. № 92 администрация округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в приложение № 1 «Перечень  муниципального  имущества,  предназначенного  для  передачи  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам малого и  среднего  предпринимательства  и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и  среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 04.05.2023 № 348 ( в редакции от 08.06.2023 № 423, от 28.05.2024 № 413, от 25.09.2024 № 685)  (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1.  Имущество, указанное в строке № 23 исключить из Перечня;
1.2.  Перечень   дополнить строкой № 40, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.    Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте   округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин

Приложение
к постановлению администрации округа
от 20.12.2024 № 965

	 «
	40
	0008440
	Российская Федерация, Вологодская область, Тарногский район, село Ромашевский Погост, ул. Молодежная, д. 2
	Вологодская область
	Тарногский муниципальный округ Вологодской области
	Заборский сектор
	Ромашевский Погост
	село
	0
	здание 2
	№12, №13(позиция по плану строения)
	помещение
	помещение
	0
	0
	кадастровый
	площадь
	53,9
	кв. м
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

[bookmark: _GoBack]»

image1.jpeg